Contratação de empresa para locação, montagem, assistência 

e desmontagem de brinquedos recreativos, para as festividades do 

Município de Chácara. 

ATA SRP Nº: 149/2025 

Contratada: 48.585.680 RICARDO SANTOS MAGALHAES - 

48.585.680/0001-89. 

Valor: R$ 141.507,92 (cento e quarenta e um mil e quinhentos e sete 

reais e noventa e dois centavos). 

Vigência: 12 (doze) meses. 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal